
Raport z dnia 27.08.2018 

 

eKorki.pl – raport popularności przedmiotów i cen za godzinę nauki 
 

 

Ogłoszenia dotyczące korepetycji nie są wykorzystywane tylko i wyłącznie przez uczniów lub studentów. 

Często z pomocy bardziej doświadczonych i wykształconych w danym przedmiocie korzystają osoby dorosłe, już 

po zakończeniu toku edukacji, które chcą poprawić swoją wiedzę w danej tematyce. Ma to miejsce przede 

wszystkim jeśli chodzi o języki obce. 

W dzisiejszych czasach wręcz niemożliwa jest nieznajomość co najmniej jednego języka obcego. W wielu 

miejscach pracy wymagane jest posługiwanie się nim w stopniu komunikatywnym, natomiast w korporacjach  

i wielkich firmach nieodzowne jest naturalne posługiwanie się przede wszystkim językiem angielskim, ale  

i niemieckim, francuskim czy hiszpańskim. 

Nieprzerwanie od dłuższego czasu największą popularnością cieszą się ogłoszenia z języka angielskiego. 

Spośród ponad 50 tysięcy ogłoszeń dostępnych na eKorki.pl, aż 20,89% dotyczy tego najczęściej używanego  

i wykorzystywanego języka. Drugie miejsce w rankingu również nie jest zaskoczeniem - zajmuje je matematyka, 

która stanowi 17,94% ogłoszeń w całym serwisie. Umowne podium zamykają ogłoszenia z chemii, które zebrały 

liczbę 7,56% wszystkich korepetycji. 

 

Co ciekawe, pomimo faktu, że ogłoszenia dotyczące języka angielskiego zwyciężyły w rankingu, nie we 

wszystkich województwach objęły przodownictwo. W łódzkim, mazowieckim, opolskim  

i pomorskim większym zainteresowaniem cieszą się korepetycje z matematyki, choć przewaga tego ścisłego 

przedmiotu nie jest wyraźna. 
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Jeśli chodzi o lidera tego zestawienia, a więc język angielski, średnio najwyższą kwotę za godzinę 

korepetycji trzeba zapłacić w województwie mazowieckim (38,76zł). Drugie i trzecie miejsce zajmują 

odpowiednio województwa pomorskie i lubuskie, w których za 60 minut nauki płaci się średnio 31,44zł i 31,33zł. 

Najtaniej dokształcić się w tym zakresie można w województwie podkarpackim (27,41zł za godzinę nauki). 

 

Nieco mniej średnio płaci się za korepetycje z matematyki, a więc za drugi z najczęściej wybieranych 

przedmiotów. Najwyższa stawka panuje ponownie w województwie mazowieckim (34,88zł), a następnie  

w świętokrzyskim (29,05zł) i podlaskim (27,94zł). Najniższą stawkę za 60 minut nauki należy z kolei zapłacić  

w województwie podkarpackim (23,92zł). 
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WOJEWÓDZTWO DOLNOŚLĄSKIE  

Podobnie jak w wielu innych miejscach kraju, w województwie dolnośląskim najczęściej wyszukiwanymi 

ogłoszeniami okazały się być korepetycje z języka angielskiego, które stanowiły aż 19,29% wszystkich 

przedmiotów. Na drugim miejscu uplasowała się matematyka z wynikiem 17,68%, natomiast na trzecim język 

niemiecki (8,86%). 

W województwie dolnośląskim najdroższe okazały się być korepetycje z języka duńskiego – stanowią one 

zaledwie 0,07% wszystkich ogłoszeń, a średnia cena za godzinę nauki wynosi aż 58,33zł. Drugie pod tym 

względem były ogłoszenia dot. doszkalania umiejętności w programie Autodesk Investor (53zł), zaś trzecie – 

korepetycje z finansów (50zł). 
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WOJEWÓDZTWO KUJAWSKO-POMORSKIE 

Tak jak to ma miejsce niemal w całym kraju, województwo kujawsko-pomorskie zostało opanowane przez 

korepetycje z języka angielskiego, które stanowią aż 21% wszystkich ogłoszeń. Drugie miejsce przypadło 

matematyce z wynikiem 16,53%, natomiast trzecią pozycję zajęła chemia (9,09%). 

Nietypowe przedmioty z reguły zajmują pierwsze miejsca, jeśli chodzi o koszt godziny korepetycji i podobnie to 

wygląda w województwie kujawsko-pomorskim. Najwyższą średnią kwotę za 60 minut nauki należy zapłacić za 

kształcenie języka fińskiego (55zł), a następnie malarstwo, biofizykę, budowę pojazdów samochodowych, język 

migowy i konstrukcje betonowe (po 50zł). 
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WOJEWÓDZTWO LUBELSKIE  

Wschodni region naszego kraju nie różni się znacząco od reszty, jeśli chodzi o zainteresowanie konkretnymi 

przedmiotami. W województwie lubelskim najwięcej jest ogłoszeń z języka angielskiego (23,43% wszystkich 

ogłoszeń), następnie z matematyki (15,46%) i chemii (6,85%). 

Biorąc pod uwagę średnią najwyższą cenę korepetycji z danego przedmiotu, w województwie lubelskim na 

pierwszym miejscu uplasowały się trzy – geometria wykreślana, malarstwo oraz finanse. Za godzinę nauki 

każdego z nich średnio trzeba zapłacić 50zł. 
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WOJEWÓDZTWO LUBUSKIE  

Tuż przed zachodnią granicą naszego kraju najbardziej popularnymi przedmiotami, jeśli chodzi o ogłoszenia  

w serwisie eKorki.pl są język angielski i matematyka, które zebrały odpowiednio 22,91% i 17,42% wszystkich 

ogłoszeń. Trzecie miejsce przypadło językowi niemieckiemu (12,41%). 

Biorąc pod uwagę średnią cenę za 60 minut nauki, pierwsze miejsce zajęły korepetycje z malarstwa i ekonomii 

(po 45zł). Dalej w klasyfikacji uplasowały się statystyka, autocad, mechanika budowli, elektrotechnika, 

programowanie i język portugalski (po 40zł). 
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WOJEWÓDZTWO ŁÓDZKIE  

Centralny region Polski, odmiennie niż to ma miejsce w niemal reszcie kraju, został opanowany przez korepetycje 

z matematyki. Ze wszystkich ogłoszeń w serwisie eKorki.pl w województwie łódzkim, aż 20,42% dotyczyło tej 

ścisłej nauki. Tuż za nią uplasował się język angielski z wynikiem 20,04%, natomiast trzecie miejsce przypadło 

chemii (8,27%). 

Najwyższa średnia cena za 60 minut korepetycji w województwie łódzkim tradycyjnie przypadła dość 

nietypowym przedmiotom. Aż 105zł należy zapłacić za godzinę korepetycji z termodynamiki. Nieco mniej, bo 90zł 

to średnia cena nauki matematyki finansowej, natomiast na 86,5zł wyceniana jest ekonomia matematyczna. 
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WOJEWÓDZTWO MAŁOPOLSKIE  

Nie jest to niespodzianką – południowe regiony naszego kraju zostały zdominowane przez korepetycje  

z matematyki i języka angielskiego. Biorąc pod uwagę wszystkie ogłoszenia z tego województwa, ogłoszenia  

z obu tych przedmiotów zebrały odpowiednio 18,18% i 17,20% całości. Co ciekawe, na trzecim miejscu znalazł 

się język niemiecki z wynikiem 6,76%. 

Najwyższa średnia cena za jeden przedmiot w tym regionie kraju znacząco wybiła się ponad resztę. Za godzinę 

mikroekonomii, według raportu eKorki.pl, średnio trzeba zapłacić aż 100zł. Nieco mniej, aczkolwiek w dalszym 

ciągu sporo średnio płaci się za korepetycje z języka chińskiego (67,5zł) oraz fotografii (63,33zł). 
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WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE  

Województwo w centralnej Polsce, z uwagi na stolicę naszego kraju, przoduje pod względem ilości ogłoszeń  

w serwisie eKorki.pl. Biorąc je wszystkie pod uwagę, liderem zestawienia jest język angielski, który zebrał 20,88% 

wszystkich pozycji. Drugie miejsce przypadło matematyce (18,30%), zaś trzecie chemii (6,99%). 

W pierwszej dziesiątce średnio najdroższych przedmiotów do korepetycji znalazły się aż cztery języki obce,  

a w pierwszej trójce aż dwa – język litewski (średnio 94zł za godzinę nauki) i język wietnamski (65zł za godzinę). 

Najdroższe natomiast są korepetycje z gastronomii – średnia cena kształtuje się na poziomie 100zł. 
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WOJEWÓDZTWO OPOLSKIE  

Podobnie jak w wielu innych województwach, opolskie również zostało opanowane przez ogłoszenia  

z matematyki i języka angielskiego. Korepetycje z obu przedmiotów zebrały odpowiednio 19,54% i 19,04% 

wszystkich ogłoszeń w tym regionie. Trzecim najczęściej wykorzystywanym przedmiotem jest język niemiecki 

(7,11%). 

Rachunek prawdopodobieństwa, termodynamika i geografia – za godzinę nauki tych przedmiotów  

w województwie opolskim średnio płaci się najwięcej. Pierwszy z nich kształtuje się na poziomie aż 120zł/godzina, 

drugi 60zł, natomiast trzeci – 55zł. 
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WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE  

Język angielski i matematyka w kolejnym już województwie zdecydowanie zdystansowały konkurencję, jeśli 

chodzi o ilość ogłoszeń. Na Podkarpaciu oba przedmioty stanowią odpowiednio 22,24% i 20,53% wszystkich 

korepetycji. Na trzecim miejscu w tym zestawieniu znalazł się język niemiecki z wynikiem 10,27%. 

Jeśli chodzi o średnio najwyższą cenę za korepetycje z poszczególnych przedmiotów, aż sześć z nich uplasowało 

się na poziomie 50zł za godzinę nauki. Są nimi rachunkowość, ekonomia matematyczna, bankowość, grafika 

inżynierska, medycyna oraz prognozowanie i symulacje. 
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WOJEWÓDZTWO PODLASKIE  

Jedna z największych różnic między językiem angielskim i matematyka, a resztą przedmiotów, jeśli chodzi  

o liczebność korepetycji z danych przedmiotów ma miejsce w województwie podlaskim. Oba uzyskały wyniki 

odpowiednio 23,03% i 19,87%, natomiast na trzeciej lokacie w zestawieniu pod tym względem znalazły się 

ogłoszenia z chemii (6,94%). 

Północno-wschodnie regiony naszego kraju mogą identyfikować się jednymi z najniższych średnich cen za 

godzinę korepetycji. Dla przykładu, średnio najwyższą kwotę trzeba zapłacić za 60 minut nauki grafiki 

komputerowej (55zł). Dalej można wymienić ekonomię matematyczną (50zł) i psychologię (48,33%). 
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WOJEWÓDZTWO POMORSKIE  

Na Pomorzu, w porównaniu z całym krajem, matematyka w niemal najwyższym stopniu zdystansowała język 

angielski, jeśli chodzi o ilość ogłoszeń w serwisie eKorki.pl. ,,Królowa nauk” stanowi aż 23,18% wszystkich 

korepetycji w tym województwie, natomiast najpopularniejszy z języków obcych zebrał 19,13%. Na najniższym 

stopniu podium uplasowała się chemia z wynikiem 8,81%. 

Podobnie jak w powyższym przypadku, dwa przedmioty mocno wyprzedziły stawkę, jeśli chodzi o zestawienie 

średnich najwyższych cen za godzinę nauki. Za 60 minut korepetycji z języka serbskiego i rysunku technicznego 

należy w województwie pomorskim zapłacić 93,5zł i 85zł. Trzecie w zestawieniu ogłoszenia z rewalidacji średnio 

kosztują 59,4zł. 
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WOJEWÓDZTWO ŚLĄSKIE  

Na Śląsku zdecydowanie dominuje język angielski – korepetycje z tego przedmiotu stanowią aż 23,47% wszystkich 

ogłoszeń w serwisie eKorki.pl. Drugie miejsce w tym rankingu zajęła matematyka z wynikiem 17,46%, natomiast 

trzecim najczęściej wykorzystywanym przedmiotem okazała się być chemia (7,33%). 

Jeśli chodzi o najwyższą średnią cenę za godzinę korepetycji, w czołówce zdecydowanie przewodzi meteorologia, 

za którą trzeba zapłacić średnio 120zł za 60 minut. Następnie wymienić można astronomię (70zł za godzinę) czy 

rewalidację (53,33zł). 
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WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE  

Podobnie jak w znacznej większości naszego kraju, w województwie świętokrzyskim dominują ogłoszenia z języka 

angielskiego i matematyki. Patrząc całościowo, oba te przedmioty stanowią odpowiednio 20,06% i 17,55% 

wszystkich ogłoszeń z tego regionu. Trzecie miejsce tradycyjnie przypadło chemii (7,52%). 

Przedmioty techniczne również i w województwie świętokrzyskim odznaczają się najwyższą średnią kwotą za 

godzinę korepetycji. Za 60 minut doskonalenia umiejętności z architektury średnio trzeba zapłacić 70zł, a z grafiki 

inżynierskiej i mechaniki budowli – 60zł. 
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WOJEWÓDZTWO WARMIŃSKO-MAZURSKIE 

Język angielski i matematyka – oba te przedmioty po raz kolejny zyskały największą popularność w danym 

regionie. W województwie warmińsko-mazurskim język obcy stanowi aż 22,38% wszystkich ogłoszeń, natomiast 

,,królowa nauk” – 18,65%. Chemia plasuje się na trzecim miejscu z wynikiem 10,02%. 

Dość zaskakująco w województwie warmińsko-mazurskim znalazły się ogłoszenia korepetycji z rachunkowości, 

liderujące w zestawieniu średnich cen za godzinę nauki – 150zł. Kolejne w tym rankingu grafika komputerowa 

oraz statystyka są zdecydowanie tańsze – odpowiednio 70zł i 65zł za 60 minut korepetycji. 
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WOJEWÓDZTWO  WIELKOPOLSKIE 

Największą popularnością w województwie wielkopolskim cieszą się ogłoszenia z języka angielskiego, które dość 

zaskakująco wyraźnie wyprzedziły swojego największego konkurenta, matematykę, stanowiąc 22,70% wszystkich 

ogłoszeń w tym regionie. Królowa nauk w tym zestawieniu uzyskała wynik 13,99%, natomiast trzeci w rankingu 

język niemiecki – 10,30%. 

Jeśli chodzi o średnie ceny korepetycji za dane przedmioty, w województwie wielkopolskim nie panuje wyraźna 

tendencja, jeśli chodzi o ich rodzaj. Średnio najwięcej zapłaci się za 60 minut nauki z mechaniki płynów (80zł), 

dziennikarstwa i gry w szachy (60zł) czy rewalidacji (57,5zł). 
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WOJEWÓDZTWO ZACHODNIOPOMORSKIE  

Pomorze, bez niespodzianki, również zostało zdominowane przez ogłoszenia z języka angielskiego i matematyki. 

Oba najpopularniejsze przedmioty stanowią odpowiednio 22,45% i 19,81% wszystkich ogłoszeń w tym regionie. 

Na trzeciej pozycji uplasowała się chemia z wynikiem 7,80%. 

Mechanika budowli i ekonomia to przedmioty, za które w województwie zachodniopomorskim średnio trzeba 

zapłacić. Godzina nauki wyceniana jest na 60zł, nieco więcej niż trzecie w tym zestawieniu zarządzanie sobą  

w czasie – 50zł. 

 

 

60 60

50 47,5 45
40 40 40 40

49,09

0

10

20

30

40

50

60

70

Ceny korepetycji za dane przedmioty w województwie zachodniopomorskim

Źródło: https://korepetycje.ekorki.pl

22,45

19,81

7,8 7,32
5,64 5,4

3,6
2,16 2,04 2,04

0

5

10

15

20

25

Przedmioty z największą ilością ogłoszeń w województwie zachodniopomorskim

Źródło: https://korepetycje.ekorki.pl


